EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO RECURSO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à
contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 001/2021), para Empresa Pública
de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para atuar nas Unidades geridas
pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e
regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.
Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
001/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 19/01/2021 no horário de 9h ás 12h, na
Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do referido Edital.

CLINICA MÉDICA
CER LEBLON

NOME COMPLETO RESULTADO

ADRIANA BELLO DE MACHADO 100

AGNES BOTELHO 10

ALESSANDRO PINTO 100

ALINE CAMIN PASSOS 0

ALINE DE SOUZA RIOS PEREIRA 90

AMANDA FERNANDES DOS SANTOS OLIVEIRA 0

ANA CAROLINA CORDEIRO 0

ANA CAROLINA LESSA BRANDÃO NENO 0

ANA CIAMBARELLA 20

ANA CRISTINA PINHEIRO LEAO 80

ANA PAULA BATISTA 80

ANDRESSA KAJISHIMA 0

ARIANE MARIN 20

AUGUSTO CÉSAR FURLANETTO 10

BÁRBARA GONÇALVES 0

BÁRBARA RODRIGUES 10

BRIGITTE BONGUARDO 100

BRUNA BARREIRA 0

BRUNA BERNARDES VIEIRA MAIA 20

BRUNA CIRILLI 50

BRUNA CORDEIRO 0

BRUNA MAFALDA RIZZARDI 20

BRUNA PEDROSA 10

BRUNO BARBOSA LINHARES 0

BRUNO BATISTA 10

CARLOS SACRAMENTO 100

CAROLINA MAROCCO DE CARVALHO NETTO 30

CHRISTYAN OLIVEIRA 10

CLAUDIA BORGES 100

CRISTINA BRITO SANTANA 50

DANIELA BALLY 30

DENILSON FIORE FIORE 100

DENISE CORREIA CAMPOS 70

EDGAR MACÁRIO DOS SANTOS 0

EDUARDA CHIAPETA 0

FELIPE CHINAIDRE EYER 10

FLÁVIA REZENDE DE SOUZA 10

GABRIELA ALBERNAZ CAMPOS 10

GABRIELA REGAL TONON 20

GUILHERME REGO DA CUNHA PEDROSA 0

GUSTAVO FLEURY SOCRATES GOMES PINTO 60

INARA MARQUES CAMARGO 20

ISADORA SANTIAGO CARVALHAIS 0

JANAINA BRUM 0

JANDERSON DO CARMO FERREIRA 30

JAQUELINE SOUZA TELLES OLIVEIRA 10

JEAN MARQUES MACHADO 0

JÉSSICA CRISTINA RAMALHO DO NASCIMENTO 10

JÉSSYCA ABREU ROCHA 0

JOÃO ANTÔNIO NICOLI TAVARES 0

JOÃO AYRES DO COUTO NETO 10

JOSELITO WERNECK 30

JULIA RODRIGUEZ ALONSO 0

JULIANA FEITOSA RIBEIRO 0

JULIANA NASCIMENTO 40

LAISA ESTEVES RAMOS 0

LEONARDO ALBERTO SARDOU DE OLIVEIRA 100

LEONARDO TAVARES 0

LETÍCIA AGUIAR 20

LOHANNY LUMA LIMA LAPA 30

LOURENCO FERREIRA 20

LUCAS SUETI MAGALHÃES 0

LUIZ FELIPE BARROS 50

LUIZ FELIPE GOMES DE ALMEIDA CAMPOS 100

MANOEL MACHADO DE ANDRADE MARQUES 100

MARCIA COUTINHO DA CRUZ 0

MÁRCIO LUIZ MARTINS JUNIOR 40

MÁRCIO RODRIGUES 10

MARCIO SCHMIDT PINTO RIBEIRO MERLO 0

MARCO AURELIO VILARINHO MACHADO 30

MARGARIDA MARIA CAMÕES ORLANDO 100

MARIA CLARA DE ALCÂNTARA PEDRO 20

MARIANA BASILE BAUMANN 10

MARIANA CAETANO BARRETO 100

MARINA PAES PATRÃO 10

MICHELE ALVES MEDEIROS 0

MONIKE CRISTINE PAES SANTOS FRANCO FARIAS 0

NATHALIA PORTILHO DE MELLO FREITAS 0

NICOLE VALENTE 10

PATRICIA TROCCOLI RAMOS 20

RAFAEL FAGUNDES 100

RAFAEL JÂNIO ALVES DA COSTA 20

RAISSA MAIA 30

RHAISSA CHRISTINE NASCIMENTO BELLAS DE SOUZA 10

RUY CARLOS GAMA SILVA JUNIOR 0

SAMILLY QUIRINO 10

SARAH KITCHENMAN 10

SERGIO FORSTER 100

SILVANA MAROTTI TOMAS 100

SYLVIA MANHÃES PIRES DE VASCONCELOS 0

TALITA FERREIRA 0

TAMAR GARFINKEL 0

TAYNÁ MONTEIRO SANTOS 10

TERESA COSTA BARROS 0

THAÍS LAÉRCIO 30

THAÍS XAVIER DIREITO 20

THALES OMRAN DE ALMEIDA 20

THAMIRES COUTINHO MARQUES 20

THAYSSA COSTA TEIXEIRA 0

THIAGO CAPISTRANO MIRANDA 50

VERÔNICA PINTOR DE REZENDE 20

VICTOR BERÇOT DA SILVA 80

VINÍCIUS COLODETTE ALTOÉ 10

WELICA MOURA DOS SANTOS 0

UPA ALEMÃO

NOME COMPLETO RESULTADO

MONICA HENRIQUES FRANCA 100

UPA COSTA BARROS

NOME COMPLETO RESULTADO

GUILHERME AUGUSTO 10

HELENILDA MOREIRA CARDOSO 30

OSMAR RODRIGUES 30

RUBENS MARTINELLI 100

UPA CIDADE DE DEUS

NOME COMPLETO RESULTADO

BRUNA DUARTE 0

CAIO ROMÃO 10

DAIANA VIEIRA GOMES 10

DAIANY HERMANSON 10

GUSTAVO BORGES COELHO 0

ISADORA RODRIGUES UGARTE 0

JÚLIA PINTO GUEDES LAGDEN 0

LEANDRO MIGNOT 10

LUCIANA DUQUE 100

LUÍSA GOUVÊA 0

MARIA EDUARDA JUNQUEIRA PEDRAS ZUPPARDO 10

MARSELLE MARTINELLI 90

RODRIGO CASSERES 10

RODRIGO GONÇALVES PEIXOTO OLIVEIRA 0

RUBENS MARTINELLI 100

VEROJUNIOR BERNARDINO 40

VICTORIA OLIVEIRA 10

UPA ENGENHO DE DENTRO

NOME COMPLETO RESULTADO

ADRIANE MELLO DA FONSECA 50

AMANDA DANTAS DO NASCIMENTO 10

ANA PAULA PANNAIN 100

BRUNO RODRIGUES NASCIMENTO 20

CARLOS EDUARDO MASCARENHAS 40

EDUARDO ESPOSITO CORDEIRO 10

ISABELLA PEIXOTO DOS SANTOS 40

LUAN FIGUEIREDO RODRIGUES 0

MICHELLE CASTILHO OTERO 0

MONICA IOVANOVICH 30

MÔNICA PINHO MORAES SOARES 100

PEDRO FERNANDO LIMA 0

PHELLIPE PEREIRA MORAIS JATAÍ 40

UPA JOÃO XXIII

NOME COMPLETO RESULTADO

CARLOS REGOTO 70

ÍTALO PARANHOS CÔRTES 20

JOANNA REIS DA CUNHA FERREIRA 10

LAIS OLIVEIRA 20

LUCIO GAMBARDELA 100

LÚCIO JOSÉ MOREIRA PINHEIRO 80

MARCIO ALEXANDRE SOARES BATISTA 30

RAQUEL SILVA 100

VÍCTOR HUGO RAMIREZ 100

UPA MADUREIRA

NOME COMPLETO RESULTADO

ADRIANO SANTOS DE ALMEIDA 50

ALLAN MATOS LORENTZ 50

AMANDA CARIA 0

ANA CAROLINE OLIVEIRA NOGUEIRA SANTOS 30

BEATRIZ FERRAZ CABANELAS 70

BRUNO GATTO 100

CAMILLA SENISE 10

FRANCISCO EDUARDO GONÇALVES DIAS 90

IESIDE ARRUDA VALADARES CHAMON 0

JULIANA DE SÁ MACHADO BARRA 60

MARCOS VINICIUS VIEIRA LEMOS 10

MATHEUS DRAXLER 10

MONIQUE PINHEIRO DOS SANTOS 30

RAPHAEL PENHA MARTINS 100

THIAGO SOUZA SEVERINO 0

VITÓRIA GONÇALVES DA CRUZ 0

UPA MAGALHÃES BASTOS

NOME COMPLETO RESULTADO

BRENO DA SILVA CANTIZANI 30

CAIO BARBOSA FERNANDES CAMARINHO 0

CAMILA SALDANHA MARQUES ANDRADE CRUZ 20

LUIZ HENRIQUE DA SILVA CASTRO 30

MANOEL LOURENÇO 10

NAIRA QUINTINO 50

PÂMELLA GABRIELE FREITAS DA SILVA 10

PEDRO HENRIQUE FERREIRA 20

UPA ROCHA MIRANDA

NOME COMPLETO RESULTADO

DANIELE MATOS 30

GUILHERME TEODORO 100

JULIANA NUNES ARANTES LEÃO 20

LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 100

UPA PACIÊNCIA

NOME COMPLETO RESULTADO

ANDRÉ CAVALCANTI 30

PRISCILA GONÇALVES SOEIRO 40

ROBERTO RHAMNUSIA 20

VIVIANE SILVA 0

UPA SENADOR CAMARA

NOME COMPLETO RESULTADO

ALESSANDRA RANGEL BARBOSA PEÇANHA 80

GUILHERME MARÇOLA 40

MATEUS BERNARDI JORGE 30

UPA SEPETIBA

NOME COMPLETO RESULTADO

GABRIELA MÉDICI 0

GIOVANNA RODRIGUES DI PAOLA SANTOS 0

JEFFERSON AGUIAR DOS SANTOS 40

LUCAS BOASQUIVES RIBEIRO 0

MARIZA ROCHA 50

VALESCA ANTUNES 100

PEDIATRA
CER BARRA

NOME COMPLETO RESULTADO

ALEXANDRA RIBEIRO 70

ANA LUIZA BEILER 70

ANNA CAROLINA SILVA DA FONSECA 70

BÁRBARA ALINE ESTEVES NOGUEIRA ITAGIBS 100

CAMILA FREIDMAN 45

CAMILLA PITANGA 90

DANIELA GOMES DE SOUZA GOMES DE SOUZA 55

FERNANDO MARCIO DE ABREU AZEVEDO 100

FLÁVIO HENRIQUE PARAGUASSÚ BRAGA 60

IVANA LUDMILA DE AQUINO E FRIAS 100

JALUZA CHEROBINI 60

JOÃO AYRES DO COUTO NETO 10

JULIANA MAC 45

KÁTIA ARAÚJO FONTES REBELLO 100

LÍVIA MONTEIRO DE ALMEIDA 100

MARIA ROSA VIVEIROS DE CASTRO 100

MARIANA DAFLON 70

NATANIELLE TAVARES GOMES BATISTA 100

NATHALIA BORGES MELO DE BRITO 25

PÂMELA FIGUEIREDO MORAES BRESSAN 70

PAMELLA NUNES 60

PEDRO FIGUEIREDO 100

TEREZA CELME DE ALMEIDA BRAGA NIGRO 30

UPA ALEMÃO

NOME COMPLETO RESULTADO

ANDERSON JOSE FIUZA DE ALBUQUERQUE 100

CAROLINA NORBERTO GAMA 60

LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 70

PRISCILA BURLA 60

UPA COSTA BARROS

NOME COMPLETO RESULTADO

GISELE AREAS 10

RENATO SOARES 85

ROBERTA MILANEZ 10

VERONICA BOECHAT 25

YASMINE ZOPELAR MONTANHA 30

UPA CIDADE DE DEUS

NOME COMPLETO RESULTADO

ANNA FADDA 100

ANNA BEATRIZ BENTO 70

CAMILA MOREIRA 50

JÉSSICA GRACIOLI 40

JOICE DUARTE 100

KARINA BRUNINI SALLES 90

KEEGAN JANSSENS 100

MARSELLE MARTINELLI 100

RODRIGO OLIVEIRA DE MENEZES GONÇALVES 25

THAMIREZ VILLAR 60

WALKIA MARTINELLI 70

YTAMAR ARAUJO PENA 50

UPA ENGENHO DE DENTRO

NOME COMPLETO RESULTADO

LAILA SENA 90

LAÍS OLIVEIRA SANTANA 10

LUCIANA GUIMARAES DE BRITO ALVES 100

MATEUS BRAGA 10

MONALIZA CAMPOS 60

PILAR CAMPOS 25

TACIANO AZEVEDO BATISTA 30

UPA JOÃO XXIII

NOME COMPLETO RESULTADO

GABRIELA NETA 80

UPA MADUREIRA

NOME COMPLETO RESULTADO

BRUNA GOFFI MARQUESINI LUCENA 30

DANIEL HILBERT MARTINS 50

ERICA VAN BEECK 100

GABRIELA CHAMBARELLI 80

LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 70

MÔNICA DE ALCÂNTARA COSTA 100

PATRÍCIA PINHEIRO SILVA 85

THAIS HERMIDA 10

VINÍCIUS COLODETTE ALTOÉ 45

UPA MAGALHÃES BASTOS

NOME COMPLETO RESULTADO

ANDERSON RAMOS PAIVA 70

JOSE ADELSON BELARMINO DOS SANTOS 10

JULIANA FELIX DE MELO 80

MAURO REIS 45

UPA ROCHA MIRANDA

NOME COMPLETO RESULTADO

ANDRÉA DA SILVA MACHADO 100

BÁRBARA RODRIGUES 60

CARLA SALIM DO NASCIMENTO 100

FERNANDA OLIVEIRA DE MAGALHAES 45

MIGUEL ANGEL CECCARELLI CALLE 50

PRISCILA NAKAMURA 10

UPA SENADOR CAMARA

NOME COMPLETO RESULTADO

LUCIANA DUQUE 100

ROBERTA BRAGA 10

UPA PACIÊNCIA

NOME COMPLETO RESULTADO

FLAVIA MARTINS 90

LAILLA VILAS BÔAS 55

ROBERTO RHAMNUSIA 30